לאור זאת, תוקן חוק השיפוט הצבאי בתיקון מס' 63 באופן שהרשעה בבתי הדין הצבאיים תישא, בנסיבות מסוימות, רישום פלילי מופחת.

35. כך קובע **סעיף 404 לחש"ץ**, המגביל את מסירת המידע מהמרשם הפלילי ומקצר את תקופת הרישום -

"(א) על אף הוראות חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א-1981, לעניין מסירת מידע מהמרשם הפלילי וקיצור תקופת הרישום יחולו הוראות סעיף זה.

(ב) הורשע נאשם בעבירה מסוג עוון, שאינה עבירה מהעבירות המנויות בסעיף קטן (ג) או בתוספת השנייה, לא יימסר מידע מהמרשם הפלילי על פרט רישום בשל העבירה כאמור אלא לגופים כאמור בסעיף 13 רישה לחוק המרשם הפלילי או לגופים